

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din Republica Moldova
de la frontiera moldo-
romana.Obiect 15870-1B-
EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 31

Construirea pavilioanelor de control vamal 1B. Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 300 673,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-24	buc	1,00	775,78 136,65	775,78 136,65
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/100	buc	1,00	290,88 162,02	290,88 162,02
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	5,00	173,38 89,95	866,89 449,75
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	2,00	135,96 89,95	271,92 179,90
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-18	buc	1,00	723,88 136,65	723,88 136,65
6	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/100	buc	1,00	290,88 162,02	290,88 162,02
7	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	8,00	135,96	1 087,67

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A			89,95	719,60
8	08-01-080-1	Fotoavertizor	buc	1,00	148,16 65,16	148,16 65,16
9	08-03-526-1	intrerupator crepuscul	buc	1,00	401,88 89,95	401,88 89,95
10	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, LZ LED1500 65W IP54	100 buc	0,84	24 663,77 15 625,86	20 717,57 13 125,72
11	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, DN140 LED 30W	100 buc	0,24	72 963,77 15 625,86	17 511,31 3 750,21
12	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur UMS-150-1x150W	buc	4,00	106,27 105,52	425,07 422,07
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,82	797,98 714,98	1 452,33 1 301,27
14	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	10,28	3 889,27 2 975,26	39 981,66 30 585,63
15	590-4003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	950,00	15,16 0,00	14 402,00 0,00
16	590-4057	Cablu BBΓHΓ-LS-5x6	m	240,00	31,00 0,00	7 440,00 0,00
17	590-4000	Cablu BBΓHΓ-LS-5*35	m	20,00	285,35 0,00	5 707,00 0,00
18	2451088	Cutie отв pentru cablu	buc	120,00	3,20 0,00	384,00 0,00
19	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,05	18 908,25 3 586,45	945,41 179,32
20	08-02-396-6	Jgheab metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, 100*35	100 m	0,86	9 094,61 1 695,20	7 821,37 1 457,88
21	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,05	2 491,28 939,28	124,56 46,96
22	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc	1,00	273,56 182,78	273,56 182,78

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			122 043,77
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			11 959,55
		<i>Total</i>				134 003,32
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			6 215,67
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2 %			1 243,13
		<i>Cheltuieli directe</i>				141 462,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			40 396,70
		<i>Total</i>				181 858,83
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			10 911,53
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				192 770,36 53 153,55
		2. Lucrari de constructie				
23	33-04-042-1	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc	4,00	162,06 46,70	648,26 186,82
24	33-04-014-2	Demontarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	4,00	134,00 66,02	535,98 264,08
		<i>Total</i>	lei			1 184,24
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			101,45
		<i>Total</i>				1 285,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			186,43
		<i>Total</i>				1 472,12
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			88,33
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 560,45 450,90
		3. Utilaj				
25	Pretul firmei	Corp LZ LED1500 65W IP54	buc	84,00	1 198,58 0,00	100 680,72 0,00
26	Pretul firmei	Corp UMS-150-1x150W	buc	4,00	1 029,00 0,00	4 116,00 0,00
27	Pretul firmei	Demaror IIMA-0261	buc	1,00	285,00 0,00	285,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			105 081,72

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de depozit	1,2 %			1 260,98
		Total Utilaj Inclusiv salariu				106 342,70

		Total	lei	300 673,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		300 673,50
				53 604,46

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din Republica Moldova
de la frontiera moldo-
romana.Obiect 15870-1B-
EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 31
Construirea pavilioanelor de control vamal 1B. Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 300 673,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 31:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	889,5345	57,66	51 290,56
2.	1	Muncitor	h-om	40,13	57,66	2 313,90
		Total manopera				53 604,46

Materiale:

1.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	10,00	0,75	7,50
2.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0067	25 000,00	167,05
3.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,6048	11 000,00	6 652,80
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1131	11 000,00	1 243,88
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	26,7704	38,00	1 017,28
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,889	25,00	372,23
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	77,194	6,00	463,16
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	26,086	75,00	1 956,45
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	77,194	7,50	578,96
10.	1019852	Vopsea	kg	7,391	25,00	184,78
11.	110-0333	Canale din masa plastica	m	5,00	12,50	62,50
12.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,053	13 000,00	689,00
13.	245108	Cutie отв pentru cablu	buc	120,00	3,20	384,00
14.	24569	Jgheab metalic 100*35mm	m	86,00	65,00	5 590,00
15.	5009031	Scoabe	10 buc	169,62	2,50	424,05
16.	5009061	Fisa de izolatie	buc	250,832	0,10	25,08
17.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,00	5,00	15,00
18.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	129,60	4,50	583,20
19.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,2458	10,00	42,46
20.	5009816	Fisie de montaj	m	349,52	0,30	104,86
21.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,91	166,00	151,06
22.	540-512	Automat BA47-29/1/C10A	buc	2,00	30,08	60,16
23.	540-5230	Automat BA47-29/1/B10A	buc	8,00	30,08	240,64
24.	540-55	Intrerupator crepuscul (выключатель сумеречный)	buc	1,00	296,00	296,00
25.	54022	Fotoavertizor	buc	1,00	82,00	82,00
26.	5402327	Automat BA47-29/3/C20A	buc	5,00	67,50	337,50
27.	54066	Intreruptor BH-32 3/100A	buc	2,00	78,50	157,00
28.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,7096	75,00	53,22
29.	570-1077	Corp UMS-150-1x150W	buc	4,00	1 029,00	4 116,00
30.	570-8283	Corp LZ LED1500 65W IP54	buc	84,00	1 198,58	100 680,72
31.	570-8284	Corp DN140 LED 30W	buc	24,00	483,00	11 592,00
32.	577-1849	Demaror ПМА-0261	buc	1,00	285,00	285,00
33.	590-4003	Cablu BBГнг-LS-3*2.5	m	950,00	15,16	14 402,00
34.	590-4010	Cablu BBГнг-LS-5*35	m	20,00	285,35	5 707,00
35.	590-4058	Cablu BBГнг-LS-5x6	m	240,00	31,00	7 440,00
36.	620-10477	Dulap ЩРН-24	buc	1,00	562,90	562,90
37.	620-1049	Dulap ЩРН-18	buc	1,00	511,00	511,00
		Total materiale de construcții				167 238,42

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	71,8872	25,00	1 797,18
2.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	1,60	150,00	240,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	33,8166	98,49	3 330,60
4.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	1,76	249,00	438,24

5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,76	25,00	19,00
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,1772	25,00	29,43
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	62,2924	25,00	1 557,31
8.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,38	145,00	55,10
		Total utilaje de construcții				7 466,86

Total	lei	300 673,5 0
-------	-----	----------------

Total deviz: **300 673,5
0**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si modernizarea punctului de trecere a frontierei Leuseni din Republica Moldova de la frontiera moldo-romana.Obiect 15870-1B-EEF/IEI

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIIPh-24	buc			775,78 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-10477	Dulap IIIPh-24	buc	1,0000	562,90	562,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/100	buc			290,88 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	54066	Intreruptor BH-32 3/100A	buc	1,0000	78,50	78,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			173,38

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A				89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5402327	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	67,50	67,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			135,96 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540-512	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	30,08	30,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-18	buc			723,88 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-1049	Dulap ППН-18	buc	1,0000	511,00	511,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
6	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/100	buc			290,88 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПТС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	54066	Interruptor BH-32 3/100А	buc	1,0000	78,50	78,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			135,96 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540-5230	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	30,08	30,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
8	08-01-080-1	Fotoavertizor	buc			148,16 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	25,00	1,00
	54022	Fotoavertizor	buc	1,0000	82,00	82,00
9	08-03-526-1	intrerupator crepuscul	buc			401,88 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540-55	Intrerupator crepuscul (выключатель сумеречный)	buc	1,0000	296,00	296,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	0,1300	98,49	12,80

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
10	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, LZ LED1500 65W IP54	100 buc			24 663,77 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,50	540,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	25,00	1 482,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	98,49	175,31
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
11	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, DN140 LED 30W	100 buc			72 963,77 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	570-8284	Corp DN140 LED 30W	buc	100,0000	483,00	48 300,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,50	540,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	25,00	1 482,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	98,49	175,31
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
12	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur UMS-150-1x150W	buc			106,27 105,52
	1	Muncitor	h-om	1,8300	57,66	105,52
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			797,98 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ІІОС30"	kg	0,5000	166,00	83,00
14	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 889,27 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	25 000,00	16,25
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	121,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	38,00	66,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,75
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,50	41,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	10,00	4,10
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,30	10,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	98,49	243,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0300	25,00	150,75
15	590-4003	Cablu BBΓHr-LS-3*2.5	m			15,16 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	590-4003	Cablu BBΓHF-LS-3*2,5	m	1,0000	15,16	15,16
16	590-4057	Cablu BBΓHF-LS-5x6	m			31,00
						0,00
	590-4058	Cablu BBΓHF-LS-5x6	m	1,0000	31,00	31,00
17	590-4000	Cablu BBΓHF-LS-5*35	m			285,35
						0,00
	590-4010	Cablu BBΓHF-LS-5*35	m	1,0000	285,35	285,35
18	2451088	Cutie OTB pentru cablu	buc			3,20
						0,00
	245108	Cutie OTB pentru cablu	buc	1,0000	3,20	3,20
19	08-01-087-3	Constructii metalice	t			18 908,25
						3 586,45
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,00	159,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	98,49	1 487,20
20	08-02-396-6	Jgheab metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, 100*35	100 m			9 094,61
						1 695,20
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	24569	Jgheab metalic 100*35mm	m	100,0000	65,00	6 500,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	38,00	259,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	9,1200	25,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,1600	98,49	212,74
21	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			2 491,28
						939,28
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,28
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,75	150,00
	110-0333	Canale din masa plastica	m	100,0000	12,50	1 250,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	25,00	152,00
22	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc			273,56
						182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	38,00	3,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	25,00	0,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 000,00	39,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	10,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	75,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
		2. Lucrari de constructie				
23	33-04-042-1	Demontarea stlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc			162,06
						46,70
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	46,70
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	0,4400	249,00	109,56
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,0400	145,00	5,80
24	33-04-014-2	Demontarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			134,00
						66,02

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	66,02
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	0,8000	150,00	60,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,1100	145,00	7,97
		3. Utilaj				
25	Pretul firmei	Corp LZ LED1500 65W IP54	buc			1 198,58
						0,00
	570-8283	Corp LZ LED1500 65W IP54	buc	1,0000	1 198,58	1 198,58
26	Pretul firmei	Corp UMS-150-1x150W	buc			1 029,00
						0,00
	570-1077	Corp UMS-150-1x150W	buc	1,0000	1 029,00	1 029,00
27	Pretul firmei	Demaror PIMA-0261	buc			285,00
						0,00
	577-1849	Demaror PIMA-0261	buc	1,0000	285,00	285,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.